清关服务协议

甲方：
登记证书码：

乙方：
Add:

因_____原因，甲方工作人员无法到成都进行清关及安装等工作，经甲、乙双方友好协商，由乙方为甲方提供清关及安装工作。具体事宜如下：
1、 甲方责任
1. 合同签订后甲方负责收付款、合同执行等商务工作。甲方指定乙方为本次设备的清关，安装培训的授权代表人。
2. 项目执行过程中发生的与项目有关的清关运保、开箱就位、安装等各种费用和税款由甲方承担。

2、 乙方责任
1. 乙方协助甲方进行货物清关，开箱查验工作。
2. 乙方负责设备的数量清点，确保货物完整到达用户处。

3、 服务费用及支付方式
甲方应向乙方支付服务费：____美元。

4、 技术服务日期：2021年1月-2021年12月。
保密条款：本着互惠互利及保密的原则，协议甲乙双方不得向第三方透露任何关于协议、项目的信息。同时，在项目的前期跟踪、中期执行、后期维护的过程中甲方允许乙方相关项目负责人代理甲方办理相关手续和证明文件。

5、 仲裁：仲裁地为北京，提交中国国际经济贸易仲裁委员会。适用法律：中华人民共和国民法典。
	甲方：
日期：
	乙方：

[bookmark: _GoBack]日期：